
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.10.2024 с. Каратузское № 954-п 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Каратузского 

района от 01.11.2023 № 1011-п «Об утверждении сети муниципальных 

образовательных учреждений на 2023-2024 учебный год» 

 

 В соответствии  со статьями 27.1, 28  Устава Каратузского района, на 

основании  статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективного 

функционирования и развития системы образования в Каратузском районе, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации Каратузского района от 01.11.2023 № 

1011-п «Об утверждении сети муниципальных образовательных учреждений 

на 2023-2024 учебный год» считать утратившими силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       

А.А. Савина, заместителя главы района по социальным вопросам. 

4. Постановление вступает в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести 

муниципального образования «Каратузский район», и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 1 сентября 2024 года. 

 

 

И.о. главы района                                                                                 Е.С. Мигла 


